RN

A

ALPINISMO

27" COPPA KLEUDGEN ACQUARONE - GARA OPEN
GARA SCI ALPINISMO INDIVIDUALE

CLASSIFICA UFFICIALE

\ A.5.D. Cronometristi CUNEO

Codex:

COD. ORGANIZZATORI
BRIGA ALTA (CN)

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ASSISTENTE DT

DIRETTORE DI GARA
DIRETTORE DI PERC.

METODO DI PARTENZA: MASS START

J_MXP-0001

- UPEGA

140 Gr.Soc.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
IMPERIA ALPI MA

P.FISI=N

00235 NOME SOCIETA" S.C.

CARATTERISTICHE TECNICHE

DATA

FIOU Christian 22930 NOME PERCORSO

LUNGHEZZA

POIDEBARD F. 18667 DISLIVELLO SALITA
CLEMENZI M. 22989 DISLIVELLO DISCESA

DISLIVELLO TOTALE

ORA DI PARTENZA:

TECNICA GARA: CLASSICA

P.Reg.=N

24/ 2/2019

14000
1700
1600
1700

3333

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA 3
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U20 JUNIORES - MASCHILE

1 15 42041 ALIFREDI Marco 2000 AOC 01112 SC GARESSIO = 2:18'08.5 0.0
PARTECIPANTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

UNDER 23 - MASCHILE

1 3 40072 OLIVETTI Simone 1998 AOC 03193 S.C. NORDICO VA = 2:24'19.6 0.0

2 2 39878 VINARDI Giorgio 1998 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 2:27'53.1 3'33.5
PARTECIPANTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 117 29935 MUSSO Chiara 1982 AOC 01615 S.C. TRE RIFUGI = 2:50'54.8 0.0

2 116 27230 TORNATORE Elena 1978 AOC 01112 SC GARESSIO -- 2:56'26.1 531.3

S 119 LUORY Chloe' FRANCIA = 3:02'16.7 11219

4 114 35163 REVELLO Alessia 1991 AOC 03193 S.C. NORDICO VA -- 3:25'04.7 34'09.9

5) 113 25753 ODINO Samanta 1976 AOC 00212 PRALI = 3:31'25.8 40'31.0
PARTECIPANTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

1 16
2 34
3 36
4 29
5) 28
6 26
7 25
8 35
9 17
10 30
11 18
12 11
13 20
14 14
15 13
16 24
17 9
18 21
19 19
20 22
21 5)
22 8
23 23

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI
32

SQUALIFICATI

1 118
2 115

PARTECIPANTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

7
1
27
4
31
33
10
12
37
6

© O ~NOUDh WNPRE

=
o

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

24/02/2019 / Br

33779

24393
34455
32307
33641
33670
668916
96473
79502
30520
79216
666424
33185
30611
659963
79389
27923
24863
668858
25420
35912
28978

23187
23649
20826
13036
14198
15799
21407
17150
15466

iga Alta

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARAZZUOL Filippo
CLARYS Valentin
MAMINO Diego
CAVALLO Nicola
FRANCO Marco
CAMAGLIO Stefano
BASSO Maurizio
BERGERETTI Stefano
COMETTO Walter
TARDITI Alberto
IAVELLI Gianluca
ROATTA Simone
SERVETTO Davide
GIRAUDO Andrea
GAZZANO Alessandro
CAVALLO Marco
DEGIOANNI Andrea
GIORDANO Stefano
SILVESTRO Alberto
ROSSI Giorgio
RE-FIORENTIN Fernando
GERMANI Elia
GIORDANO Rudi

24

0

MILICI  Edoardo

0

ORLANDO Maria
FERRUA Livia

BELLLAGAMBA Alen
GAGGINO Massimo
PAROLA Giancarlo
BERNARDI Germano
FERRERO Flavio
GRISERI Elio

BERGIA Antonello
RUBALDO Paolo
FRASCHIA Giulio

DE ALESSANDRI Andrea

10

PUNTI

SENIORES - MASCHILE

1989 AOC 00212

1974 AOC
1990 AOC
1986 AOC
1988 AOC
1989 AOC
1984 AOC
1975 AOC
1975 AOC
1983 AOC
1974 AOC
1978 AOC
1988 AOC
1983 AOC
1976 AOC
1974 AOC
1978 AOC
1975 AOC
1981 AOC
1975 AOC
1992 AC

1980 AOC

01615
01615
01615
01265
01265
01456
01615
01615
01615
01615
01615
01615
01112
01615
00405
01615
01615
01112
03193
01105
01112

1982 AOC 01615

MASTER FEMMINILE

1972 AOC 01615
1973 AOC 00405

MASTER MASCHILE

1973 VA

1973 AOC
1971 AOC
1964 AOC
1965 AOC
1966 AOC
1971 AOC
1968 AOC
1966 AOC

00168
00405
01409
01615
01615
01615
01112
00212
00122

ANNO COM COD. SOCIETA'

PRALI

FRANCIA

S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. VALLE ELLE
S.C. VALLE ELLE
SC VALSANGONE
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
SC GARESSIO
S.C. TRE RIFUGI
AS.D. S.C. VAL
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
SC GARESSIO
S.C. NORDICO VA
ASD. GSA N
SC GARESSIO

S.C. TRE RIFUGI C.A.L

S.C. TRE RIFUGI
AS.D. S.C. VAL

FRANCIA

SC BRUSSON
AS.D. S.C. VAL
SC VALLE VARAIT
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
S.C. TRE RIFUGI
SC GARESSIO
PRALI

SKI CLUB TORINO

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:54'30.8
2:02'24.2
2:06'54.4
2:07'21.8
2:11'17.0
2:12'10.2
2:14'46.5
2:14'55.5
2:19'03.0
2:25'13.3
2:25'14.9
2:25'19.4
2:37'27.5
2:37'30.8
2:38'35.5
2:38'46.8
2:40'40.8
2:43'11.3
2:50'20.5
2:53'36.0
2:59'51.3
3:02'19.4
3:16'15.1

2:59'12.3
3:54'50.6

2:09'13.6
2:09'25.5
2:1407.3
2:23'49.7
2:2949.4
2:30'36.5
2:3317.7
2:35'59.6
2:41'54.6
3:0317.8

0.0
7'53.4
12'23.6
12'51.0
16'46.2
17'39.4
20'15.7
2024.7
24'32.2
30'42.5
30'44.1
30'48.6
42'56.7
43'00.0
44'04.7
44'16.0
46'10.0
48'40.5
56'49.7
59'05.2
1:05'20.5
1:07'48.6
1:21'44.3

0.0
56'38.3

0.0
11.9
4'53.7
14'36.1
20'35.8
21'22.9
24'04.1
26'46.0
32'41.0
54'04.2

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI ...
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